UBND  TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-TCT           Ninh Bình, ngày      tháng      năm 2024

V/v cung cấp thông tin phục vụ công tác

quản lý và đánh giá, phân hạng sản phẩm

Chương trình Mỗi xã một sản phẩm tỉnh

Ninh Bình qua hệ thống phần mềm

  Kính gửi:

     - Các sở: Khoa học và công nghệ, Tài nguyên và MT;

        Du lịch, Văn hóa – Thể thao; Công thương, Y tế;

     - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

Thực hiện Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 15/3/2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh Ninh Bình

năm 2024 và Kế hoạch số 01/KH-HĐĐG ngày 19/7/2024 của Hội đồng đánh

giá, phân hạng sản phẩm OCOP cấp tỉnh về việc đánh giá, phân hạng sản phẩm

đạt 4 sao thuộc Chương trình Mỗi xã một sản phẩm tỉnh Ninh Bình năm 2024;

Trên cơ sở đề xuất các sở, ngành và Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố;  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các sở ngành và Ủy ban

nhân dân các huyện thành phố triển khai một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, cung cấp thông tin nộp hồ sơ đăng ký tham gia đánh giá,

phân hạng sản phẩm Chương trình Mỗi xã một sản phẩm trên địa bàn tỉnh Ninh

Bình qua hệ thống phần mềm tại địa chỉ https://ninhbinh.sohoaocop.vn/ (có tài

liệu hướng dẫn sử dụng kèm theo).

2. Sử dụng thông tin về tài khoản tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia đánh

giá, phân hạng của các huyện, thành phố; thông tin tài khoản của thành viên Hội

đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm cấp huyện; tài khoản tổ giúp việc Hội đồng

cấp tỉnh, Hội đồng cấp tỉnh qua địa chỉ thư điện tử (danh sách nhận thông tin

nhận thông tin tài khoản và mật khẩu chi tiết theo phụ lục kèm theo).

Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố quan tâm triển khai hiện

công tác quản lý và đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương trình Mỗi xã một sản

phẩm trên địa bàn tỉnh Ninh Bình qua hệ thống phần mềm hiệu quả. Trong quá

trình tổ chức thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị kịp thời báo cáo Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu VT, TCT.
       NTG

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Lan Anh

https://ninhbinh.sohoaocop.vn/

2

		2024-09-19T07:56:53+0700

		2024-09-19T08:00:44+0700

		2024-09-19T08:42:31+0700

		2024-09-19T08:42:31+0700

		2024-09-19T08:42:31+0700